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Editörden 

           Dergimiz bu sayısında sağlık hizmetleri alanına katkı sağlayacağını umduğumuz dört araştırma 
makalesi, bir vaka sunumu ve bir derleme çalışması ile zengin bir içerik sunmaktadır. Bu 
araştırmalardan ilki son yıllarda sıklıkla karşılaşılan sağlık çalışanlarına uygulanan şiddet konusunu 
ele almaktadır. “Sağlık Çalışanlarına Uygulanan Şiddet: Özel Bir Tıp Merkezi Örneği” başlıklı 
çalışmada özel bir sağlık kuruluşunda çalışan personelin şiddet ile karşılaşma sıklığı ve ilişkili 
etmenleri araştırılmaktadır. İkinci araştırmada sağlık eğitimi alanında öğrenme stratejileri, “Öğrenci 
Hemşirelerin Öğrenme Stratejileri ve Stillerinin Belirlenmesi” başlıklı çalışmayla sunulmaktadır. 
Dergimizde yer alan çalışmalardan “Lumbal Spine Compression Fractures in Spondylolisthesis 
Modified Chairback Orthosis” başlıklı vaka sunumunda ise,  spondilolistezis ve stabil omurga 
kompresyon kırıklarında konservatif bir tedavi metodu olarak kullanılan, lumbosakral ortezlerden, 
modifiye chairback ortezinin geriatrik ve kompresyon kırığı olan vakaya uygulanması ve sonrasında 
elde edilen sonuçları değerlendirilmektedir. Dergimizin bu sayısında yer alan araştırmalardan bir 
diğeri “Menarche and First Emotional Reactions of Turkish Adolescent” başlıklı tanımlayıcı 
çalışmadır. Bu çalışmada, Türk adolesan kızlarda menarşa yönelik ilk duygusal tepkiler ve geleneksel 
uygulamalar tanımlanmaktadır. “Ankara İlinde Çalışan Sağlık Kurumları Yöneticilerinin İş Stresi ve 
Kişilik Özellikleri Açısından Değerlendirilmesi” başlıklı araştırmada ise, araştırmacılar birçok çalışma 
ile farklı sektörlerde ortaya çıkan kişilik özellikleri ve iş stresi arasındaki ilişkiyi sağlık kurumları 
yöneticileri açısından ele almışlardır. Bu sayımızın son çalışması olan “Yoksulluğun Çocuk Sağlığı 
Üzerine Çok Boyutlu Etkileri” isimli derlemede ise, çağımızın en önemli sorunu olan yoksulluk 
olgusu, çocuklar üzerindeki etkisi açısından değerlendirilmektedir.  

          Dergimizde yer alan tüm çalışmaların, sağlık hizmetlerine katkıda bulunmasını ve yararlı 
olmasını dilerim.  

 

 

Prof. Dr. Serap ALSANCAK 
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